OGGETTO: AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE - Acquisizione
servizi di ricovero minori in strutture residenziali. Impegno di spesa | trimestre 2025
e approvazione elenco

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000), nonché
dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilita, si attestano la regolarita contabile e la

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE /
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

ovest

solidale

copertura finanziaria secondo quanto segue.

CONSORZIO OVEST SOLIDALE
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 14/03/2025

Area

Anno

Imp.

Codice

Bilancio

Voce

Cap

Art

Importo €

ADULTI,
ADULTI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

286

12021

4100

12210

99

8.550,00

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

279

12011

4100

12110

99

17.029,80

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2025

280

12011

4100

12110

99

29.193,68

MINORI,
MINORI
DISABILI E

2025

281

12011

4100

12110

99

9.834,62




LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 282 12011 4100 12110 | 99 17.955,00
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 283 12011 4100 12110 | 99 1.874,99
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 284 12011 4100 12110 | 99 7.502,00
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 285 12011 4100 12110 | 99 32.400,00
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 287 12011 4100 12110 | 99 15.175,00
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 288 12011 4100 12110 | 99 10.837,26
LORO
FAMIGLIE
MINORI,
MINORI
DISABILI E 2025 289 12011 4100 12110 | 99 10.646,10
LORO
FAMIGLIE

Data 14/03/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott.ssa CHERVATIN Floriana)



Firmato digitalmente



