



CONSORZIO OVEST SOLIDALE
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse

**VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE /
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA**

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 14/03/2025

OGGETTO: AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE - Acquisizione servizi di ricovero minori in strutture residenziali. Impegno di spesa I trimestre 2025 e approvazione elenco

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000), nonché dell'art. 4 del vigente Regolamento di contabilità, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria secondo quanto segue.

Area	Anno	Imp.	Codice Bilancio	Voce	Cap	Art	Importo €
ADULTI, ADULTI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	286	12021	4100	12210	99	8.550,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	279	12011	4100	12110	99	17.029,80
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	280	12011	4100	12110	99	29.193,68
MINORI, MINORI DISABILI E	2025	281	12011	4100	12110	99	9.834,62

LORO FAMIGLIE							
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	282	12011	4100	12110	99	17.955,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	283	12011	4100	12110	99	1.874,99
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	284	12011	4100	12110	99	7.502,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	285	12011	4100	12110	99	32.400,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	287	12011	4100	12110	99	15.175,00
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	288	12011	4100	12110	99	10.837,26
MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE	2025	289	12011	4100	12110	99	10.646,10

Data 14/03/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott.ssa CHERVATIN Floriana)

Firmato digitalmente